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Eskişehir, 2024 

“Evlatlarımızın Yaşam Yolculuğunda Yeni Bir Kılavuz: Velivizyon”  

 

Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

‘Velivizyon Portalı’ ile 

 Velilerin Eğitime Katılımı Etkinlikleri Eylem Planı 
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Genel Amaç 

 

         “İyi bir film, bittikten sonra başlar izleyicinin zihninde…” sözüyle yola çıkarak 
evlatlarımızın eğitim ve yaşam yolculuğunda velilerimize rehberlik edecek ve Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından Velivizyon platformunda (https://velivizyon.meb.gov.tr/) yayınlanan 
“Ailem” dizi film serisi ile velilerimizin yoluna ışık tutacak çalışmalarda mümkün olan en 
fazla sayıda velimize ulaşmayı hedeflemekteyiz. 

          Bu eylem planında yer alan etkinliklerin katkısı ile; 

 Velilerin ‘Velivizyon Platformu’ tarafından sunulan "Ailem" dizisinde her bölümde 
yer alan farklı eğitim temaları konusunda farkındalık sağlamak ve günlük hayatta 
çocuklarıyla olan ilişkilerinde bu farkındalıklarını uygulamalarına katkı sağlamak, 

 Velilerin dizideki tüm bölümleri izlemeleri için farkındalık oluşturmak ve katılımı 
teşvik etmek, 

 Aile içi iletişimi güçlendirmek, dijital içerikler ile çocuk gelişimi hakkında bilgi 
paylaşımı sağlamak amaçlanmaktadır. 

Kapsam 

            Bu kılavuz; Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde ilimizde bulunan 
resmi/özel tüm okulların katkısıyla yürütülecek olan “Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
‘Velivizyon Portalı’ ile Velilerin Eğitime Katılımı Etkinlikleri” ile ilgili usul ve esasları 
kapsar. 

Hedef Kitle 
 

            Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmî/özel okul/kurumlarda öğrenim 
gören tüm okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin velileri etkinliklerin hedef 

kitlesini oluşturmaktadır.  

Eylem Planı Süresi 

 Süre: 18.10.2024 – 28.02.2025 

 Bölümler: Ailem dizisi 27 bölümden oluşmaktadır. Bölümlere ait içerik ve bağlantı 
bilgileri Ek-1 de mevcuttur. Her hafta 2 bölüm paylaşılacaktır. 

Yapılması Planlanan Etkinlikler 

 Rehber öğretmenlerle çevrimiçi bir platform üzerinden bir toplantı yapılarak 
hazırlanan bu eylem planı paylaşılacaktır. Ayrıca ilimizde görev yapan rehber 
öğretmenlerinin dâhil olduğu iletişim grubunda bu eylem planının paylaşımı 
sağlanacaktır. 

 

 Paylaşılan bilgilendirmeler doğrultusunda rehber öğretmenler, okullarındaki sınıf 
öğretmenleri ve/veya sınıf rehber öğretmenleri ile toplantı yaparak bu kılavuzu 

paylaşacak ve yapılacak etkinlikler konusunda bilgilendirme yapacaktır. 
 

 Rehber öğretmenlerin koordinasyonunda sınıf öğretmenleri ve/veya sınıf rehber 
öğretmenleri tarafından veli iletişim gruplarında Velivizyon platformundaki ‘Ailem’ 
dizisinin paylaşımları yapılacaktır.  
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https://velivizyon.meb.gov.tr/


 

 Sınıf öğretmenlerinin ve/veya sınıf rehber öğretmenlerinin koordinasyonunda 
sınıflarında 24/01/2025 tarihine kadar hangi velinin hangi bölümleri izlediğinin kaydı 
tutulacaktır. Bu kayıt için öğretmenlerimize bir doküman örneği sunulmayacak olup 
öğretmenler kendi belirledikleri bir yöntemle bu ilerleme dokümanının kaydını 
tutabileceklerdir. Belirlenen tarih bitiminde rehber öğretmenlerle iletişim kanalından 
paylaşılan çevrimiçi bir anket linki üzerinden velilerin görüşleri alınarak en az 25 
bölümü tamamlayan velilere İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından örnek şablon 
olarak gönderilecek belge(Ek-3), Okul Müdürlüğü koordinesinde okulda düzenlenecek 
bir tören sırasında velilere takdim edilecektir. Bu törenin görselleri okulların resmi 
web sitelerinde ve/veya sosyal medya hesaplarında paylaşılacaktır. 

 

 Sınıf öğretmenleri ve/veya sınıf rehber öğretmenleri,  yapacakları veli toplantılarında 
Bakanlığımız tarafından sunulan Velivizyon portalı ve ‘Ailem’ dizisine yönelik 
çalışmalar ve farkındalık etkinlikleri yapacaklardır. Toplantı gündem maddelerine de 
bu çalışmayı ekleyeceklerdir. 

 

 Okul-Aile Birliği toplantılarında okul müdürü ve rehber öğretmeni tarafından ‘Ailem’ 
dizisine yönelik farkındalık oluşturacak paylaşımlar yapılacaktır. Toplantı gündem 
maddelerine eklenecektir. 

 

 Okullarda yıl içerisinde düzenlenen veli bilgilendirme seminerlerinde ve veli 

görüşmelerinde seminer/görüşme temasına göre ‘Ailem’ dizisinin ilgili bölümüne ait 
videoların bu seminerlerde ve görüşmelerde hedef kitleyle paylaşılması 
önerilmektedir. 

 

 Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okul müdürlerinin yer aldığı iletişim 
kanalından her hafta 2 video içeriği (Salı ve Cuma günleri olarak düşünülmektedir, 
değişiklik gösterebilir) okul müdürleriyle paylaşılarak okul gruplarında duyurulması 
sağlanacaktır. Ayrıca ‘Ailem’ dizisinin bölümlerinin haftalık olarak okul web 

sitelerinde paylaşılması etkinliklerin yaygınlaştırılmasına katkı sağlayacaktır. Video 
içeriklerine ait paylaşılacak görsellerin bir örneği Ek -2 de mevcuttur. 

 

 Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından sosyal medya hesaplarında her hafta 2 
video içeriği paylaşılarak (Salı ve Cuma günleri olarak düşünülmektedir, değişiklik 
gösterebilir) sosyal medya kullanımıyla etkinliklerin yaygınlaştırılmasına katkı 
sağlanacaktır.  

 

 Okullarımızdan gönüllü veli ve/veya öğretmenlerle röportaj çalışması yapılması 
planlanmaktadır. Gönüllü okullarımızdan 1 veli ve/veya 1 öğretmene bu platform ile 
ilgili görüşleri sorularak 1 dakikayı geçmeyecek videolar hazırlanması istenecektir. Bu 
etkinliğe ait teknik detaylar, tarih ve içerik daha sonra iletişim gruplarından 
paylaşılacaktır. Bu etkinlik için öngörülen tarih aralığı 3-28 Şubat 2025’tir. 
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Yükümlülükler ve Görev Dağılımı 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

  Etkinlik takviminin oluşturulması, 

 Eylem Planı ile ilgili duyuruların yapılması, 

 Etkinliklerin yaygınlaştırma faaliyetlerine destek olunması, 

 Okul müdürlerine ve ayrıca rehber öğretmenlerine ait iletişim kanallarından her hafta 
2 video içeriği (Salı ve Cuma günleri olarak düşünülmektedir, değişiklik gösterebilir) 
okul müdürleriyle paylaşılarak okul gruplarında duyurulması, 
 

 Rehber öğretmenlerle çevrimiçi bir platform üzerinden bir toplantı yapılması ve 
hazırlanan bu eylem planının paylaşılması. Ayrıca ilimizde görev yapan rehber 
öğretmenlerinin dahil olduğu iletişim grubunda bu planın paylaşımının sağlanması, 
 

 Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü sosyal medya hesapları üzerinden her hafta 2 
video içeriğinin (Salı ve Cuma günleri olarak düşünülmektedir, değişiklik gösterebilir) 
paylaşılarak sosyal medya kullanımıyla etkinliklerin yaygınlaştırılmasına katkı 
sağlanması, 
 

 Okullarımızda gönüllü veli ve/veya öğretmenlerle yapılması planlanan röportaj 
çalışmaları için gerekli duyuruları yapmak.  

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 Eylem Planı ile ilgili duyuruların yapılması, 

 İlçe genelinde etkinliklerin duyurulmasına destek olunması, 

 Etkinlik takviminin aksamaması için gerekli yazışmaların zamanında yapılması, 

 Yaygınlaştırma çalışmalarına gerekli desteğin verilmesi. 

 

Okul Müdürlükleri 

 Eylem planının öğretmen ve velilere duyurulması, 

 Rehber öğretmenlerle iletişim kanalından paylaşılan çevrimiçi bir anket linki 
üzerinden sınıf öğretmenlerinin koordinesinde velilerin görüşleri alınarak en az 25 
Bölümü tamamlayan velilere İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından örnek şablon 

olarak gönderilecek belge (Ek-3), Okul Müdürlüğü koordinesinde okulda 

düzenlenecek bir tören sırasında velilere takdim edilmesi, 
 

 Bu törene ilişkin fotoğraflar okulların resmi web sitelerinde ve/veya sosyal medya 
hesaplarında paylaşılması, 
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 Okul Aile Birliği toplantılarında okul müdürü ve rehber öğretmeni tarafından ‘Ailem’ 
dizisine yönelik farkındalık oluşturacak paylaşımlar yapılması ve toplantı gündem 
maddelerine bu çalışmaların eklenmesi, 

 

 Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okul müdürlerinin yer aldığı iletişim 
kanalından okul müdürleriyle paylaşılan her hafta 2 videonun (Salı ve Cuma günleri 
olarak düşünülmektedir, değişiklik gösterebilir.) okul gruplarında duyurulmasını 
sağlamak,  

 

 ‘Ailem’ dizisinin bölümlerinin haftalık olarak okul web sitesinde paylaşılmasını 
sağlayarak etkinliklerin yaygınlaştırılmasına destek olmak, (Video içeriklerine ait 
paylaşılacak görsellerin bir örneği EK -2 de mevcuttur.) 

 

 Okullarımızda yapılması planlanan röportaj çalışmalarını duyurmak ve kendi 
okullarında gönüllü bulunması durumunda sürece destek olmak, (Okullarımızda 
gönüllü veli ve/veya öğretmenlerle röportaj çalışması yapılması planlanmaktadır. 
Gönüllü okullarımızdan 1 veli ve/veya 1 öğretmene bu platform ile ilgili görüşleri 
sorularak 1 dakikayı geçmeyecek videolar hazırlanması istenecektir. Bu etkinliğe ait 
teknik detaylar, tarih ve içerik daha sonra iletişim gruplarından paylaşılacaktır. Bu 
etkinlik için öngörülen tarih aralığı 3-28 Şubat 2025’tir.) 

 

Rehber Öğretmenler 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecek çevrimiçi toplantıya katılım 
sağlamak, 

 

 Görev yaptıkları okullardaki sınıf öğretmenleri ve/veya sınıf rehber öğretmenleri ile 
toplantı yaparak bu eylem planını paylaşmak ve yapılacak etkinlikler konusunda 
bilgilendirme yapmak, 

 

 Sınıf öğretmenleri ve/veya sınıf rehber öğretmenleri tarafından veli iletişim 
gruplarında Velivizyon platformundaki ‘Ailem’ dizisinin paylaşımları yapılmasını 
sağlamak, 

 

 Rehber öğretmenlerle iletişim kanalından paylaşılacak olan çevrimiçi anket linki 
üzerinden sınıf öğretmenlerinin koordinesinde veli görüşlerinin alınmasına destek 
olmak, 

 

 Sınıf öğretmenleri ve/veya sınıf rehber öğretmenlerinin yapacakları veli 
toplantılarında Bakanlığımız tarafından sunulan Velivizyon portalı ve ‘Ailem’ dizisine 
yönelik çalışmalar ve farkındalık etkinlikleri yapılması ve toplantı gündem 
maddelerine ‘Velivizyon’ çalışmalarının eklenmesi konusunda destek olmak, 

 

 Okul Aile Birliği toplantılarında okul müdürü ve rehber öğretmeni tarafından ‘Ailem’ 
dizisine yönelik farkındalık oluşturacak paylaşımlar yapmak ve toplantı gündem 
maddelerine bu çalışmaların eklemek, 
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 Rehber Öğretmen bulunmayan okullarımızda bu çalışmalar okul idaresi tarafından 
yürütülecektir. 

 

Okul Öncesi Öğretmenleri, Sınıf Öğretmenleri ve Sınıf/Şube Rehber Öğretmenleri 

 Okullarında rehber öğretmenler tarafından yapılacak toplantıya katılmak, 
 

 Rehber öğretmenlerin koordinasyonunda veli iletişim gruplarında Velivizyon 

platformundaki ‘Ailem’ dizisinin paylaşımları yapmak, 
 

 Sınıflarında 24/01/2025 tarihine kadar hangi velinin hangi bölümleri izlediğinin 
notunu tutmak (Bunun için öğretmenlerimize bir doküman örneği sunulmayacak olup 
öğretmenler kendi belirledikleri bir yöntemle bu ilerleme dokümanının kaydını 
tutabileceklerdir, 

 

 Yapacakları veli toplantılarında Bakanlığımız tarafından sunulan Velivizyon portalı ve 
‘Ailem’ dizisine yönelik çalışmalar ve farkındalık etkinlikleri yapmak, toplantı 
gündem maddelerine ‘Velivizyon’ çalışmalarını eklemektir. 
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Faaliyet Takvimi 

 

 

Velivizyon Portalı ile Velilerin Eğitime Katılımı Etkinliği Eylem Planı 
 

 

1 

 

 

Etkinliklerin resmi yazı ile okullara duyurulması 

 

  

16.Ekim.2024 

 

2 

 

Rehber Öğretmenlerle çevrimiçi bilgilendirme toplantısının 
gerçekleştirilmesi 
 

 

16-25.Ekim.2024 

 

3 

 

 

Rehber Öğretmenlerin okullarında sınıf öğretmenlerini ve sınıf 
rehber öğretmenleri bilgilendirmesi 
 

 

15-31.Ekim.2024 

 

4 

 

 

Okul müdürleri ve rehber öğretmenler iletişim grubundan 
videoların paylaşılması 
 

 

18.Ekim.2024 – 

25.Ocak.2025 

 

5 

 

 

Velilerin videoları izlemeleri ve sınıf öğretmenlerinin 
ilerlemeleri takip etmesi 

 

 

 

 

18.Ekim.2024 – 

25.Ocak.2025 

 

6 

 

 

Sınıf Öğretmenlerinin ve sınıf rehber öğretmenlerinin video 
izlenme bilgilerinin tutulması 
 

 

18.Ekim.2024 – 

25.Ocak.2025 

 

7 

 

 

Yaygınlaştırma faaliyeti için röportajların yapılması ve 
paylaşılması 
 

 

03.Şubat.2025 – 

28.Şubat.2025 

 

8 

 

 

Velilere sertifika töreninin yapılması 

 

25.Ocak 2025- 

28.Şubat.2025 
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EK-1  

Ailem Dizisi Bölüm Temaları ve Linkleri 
 Velivizyon Platformu Adresi: https://velivizyon.meb.gov.tr/ 

 

1.Bölüm: Can ile Aslı 

Her aile bir “okul”dur. 

https://www.youtube.com/watch?v=lI_27-g5mcM&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=1  

 

2.Bölüm: Bilgiyle Yol Göstermek 

Çocuklar, yaşam yolunu aileleriyle yürür.  

Bu kıymetli yolculukta “Sevgi, saygı, emek; hayatta en büyük destek!” 

https://www.youtube.com/watch?v=oNmfo5L8-xE&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=2 

 

3.Bölüm: Doğru Bilgiye Ulaşmak 

Çocuk, öğrenerek büyür ve her çocuğun ilk öğretmeni, ebeveynleridir. 

https://www.youtube.com/watch?v=5ODBP5KSDU4  

 

4.Bölüm: Rehber Olmak 

Çocuklar gördüğünü taklit eder, gözlemler, benzer davranışlar gösterirler.  

Unutmayalım, evlatlarımızın nasihatten çok, “iyi örnekler”e ihtiyacı vardır. 

https://www.youtube.com/watch?v=mlLogplk9lo  

 

5.Bölüm: Sevmek ve Güvenmek 

Yaşamdaki bütün kapıları açan tek anahtar, “sevgi”dir. 

“Sevgide tutarlılık”; bugün öz güvenli çocuk, yarın mutlu ve dengeli yetişkin demektir. 

https://www.youtube.com/watch?v=I9lqJhN9nCs  

 

6. Bölüm: Sorumluluk Vermek 

Evdeki küçük görevler, kapasite ve yaşlarına uygun sorumluluklar çocukların fiziksel ve 
duygusal gelişimine büyük katkılar sunar.  

Gerekli tedbirlerin ışığında çocuklarımıza sorumluluklar vererek onları yüreklendirelim. 

https://www.youtube.com/watch?v=JrPk-_peAok  
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7.Bölüm: Ayna Olmak 

“Söz ile verilen öğüt kulağa, hâl ile verilen öğüt kalbe saplanır.”  

Biz ne isek çocuklarımız da o olacaktır. Onlara doğru davranışlarla örnek olmak, ebeveynlerin 
asli görevidir. 

https://www.youtube.com/watch?v=KW6v3abLfrA  

 

8. Bölüm:  Örnek Olmak 

 

Evlatlarımız, evlerimizin en değerli misafirleridir.  

Yuvadan uçtuktan sonraki yaşam yolculuklarının kalitesini, anne-babalarının “rehberlik”leri 
belirleyecektir. 

https://www.youtube.com/watch?v=FnnChmLpnLw  

 

9. Bölüm: Evdeki Huzur Okuldaki Başarıyı Etkiler 

Aile içi ve dışı sosyal etkinliklerin okulun çalışma takvimine göre planlanması, huzurlu ve 
mutlu bir ev yaşamı, sessiz ve dingin bir ortam verimli ders çalışmanın temelidir. 

https://www.youtube.com/watch?v=HQjjz5tYLJE  

 

10. Bölüm: Öğretmene Saygı 

“Vefa, hayatımıza dokunmuş insanlara duyduğumuz hatırı büyük bir manevi borçtur.” 
Öğretmenlerimizin alan bilgisi, mesleki tecrübesi ve emeklerine her daim saygılı ve vefalı 
olmalıyız.  

https://www.youtube.com/watch?v=y3vnnb06YW8&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=10 

 

11. Bölüm : Sağlıklı İletişim Kurmak 

Her iletişimde olduğu gibi çocuklarımızın öğretmenleri ve okul yönetimiyle kuracağımız 
ilişkide de muhatabımızın zaman uygunluğu, mesai koşulları, kurumun ilkeleri ve en önemlisi 
“nezaket” kurallarını gözeten davranışlar içinde olalım. 

https://www.youtube.com/watch?v=vQDWAwOWqn4&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=11 

 

12. Bölüm: Anneler ve Babalar 

Okul; çocuklar, öğretmen ve velilerden oluşan büyük bir ailedir.  

Veliler arasındaki iyi ilişkiler evlatlarımızın okul deneyimini olumlu etkiler, okul-aile iş 
birliğini güçlendirir. 
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https://www.youtube.com/watch?v=8h1mRqUeCPU&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=12 

 

13. Bölüm: Sorumluluk Almak 

Anne-babaların da okula karşı sorumlulukları vardır.  

Okul seminerlerine katılmak, anket/form gibi evrakları zamanında doldurarak yönetime 

ulaştırmak, duyuru ve yayınları takip etmek çocuklarımızın başarısına büyük katkılar 
sunacaktır. 

https://www.youtube.com/watch?v=Evxilat0Xpg&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=13 

 

14. Bölüm: Veli Olmak 

Çocuklarımızın okulca planlanan sosyal etkinliklere katılımına özen göstererek akranlarıyla 
zaman geçirmek suretiyle sosyalleşmelerini sağlamak, öncelikli görev ve sorumluluklarımız 
arasındadır. 

https://www.youtube.com/watch?v=GIwkSf_X5dk&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=14 

 

15.Bölüm: Eğitim Basamakları 

Okula başlangıç ve kademeler arası geçiş, çocuklarımız için zorlayıcı bir dönem olabilir.  

Böyle zamanlarda ebeveynler olarak yerine getirmediğimiz her sorumluluk, evlatlarımızın 
sırtına yük olacaktır. 

https://www.youtube.com/watch?v=0PrEGK_kmLE&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=15 

 

16.Bölüm: Evdeki Öğretmen 

Fiziksel ve duygusal ihtiyaçları karşılanan çocuk, öz güvenli ve mutlu bir birey olur.  

Beslenmesine dikkat etmek, okul kıyafetlerinin uygun ve temiz olmasına özen göstermek, 
harçlığını kontrol ve ders programını takip etmek gibi hususlar, çocuklarımızın gelişimini 
kuvvetle destekler. 

https://www.youtube.com/watch?v=EXI9p3g17T0&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=16 

 

17.Bölüm: Doğru ve Güvenli Teknoloji 

Çocuklarımızın dijital dünyadaki kişisel verilerinin korunması, bu mecralardaki güvenliği ve 
dijital okuryazarlık becerileri geliştirmesinde görev ve sorumluluklarımız olduğunu 
unutmayalım. 
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https://www.youtube.com/watch?v=bqD1Ggs7x0Q&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=17 

 

18. Bölüm: Okul Aile Birliği 

“Okul-aile birliği”; okul, öğretmen ve veliler arasındaki iş birliği platformudur.  

Okul-aile birliği içinde yer alarak program ve etkinliklere katılmanız, çocuklarınızın eğitim 
başarısında etkin rol oynar, sahada olmanızı sağlar. 

https://www.youtube.com/watch?v=9lKoMqiZcP8&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=18 

 

19. Bölüm: Kaygıyı Gidermek 

Hayatlarının önemli dönüm noktalarında çocuklarımıza yol arkadaşı olarak “sınav kaygısı” 
konusunda bilinçlenmemiz, zor görünenleri kolaylaştıracaktır. 

https://www.youtube.com/watch?v=tvEmbh-JcUA&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=19 

 

20. Bölüm: Kariyer Yolculuğunda Doğru Adımlar 

Ortaöğretimde kariyer planlaması yapmak, çocuklarımızın ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
geleceğe ilişkin bilinçli ve doğru kararlar almasına yardımcı olacaktır. 

https://www.youtube.com/watch?v=8tPgonFSHTA&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=20 

 

21. Bölüm: Okul Yolunda 

Okul servisi kuralları, evlatlarımızın güvenli taşıma hizmetlerinden en iyi şekilde 
yararlanmaları için oluşturulmuştur.  

Okul servisi kurallarına uymak; çocukların disiplin kazanması, zaman yönetimi ve topluluk 
bilinci geliştirmesi açısından son derece önemlidir. 

https://www.youtube.com/watch?v=uDbN-WcMtwQ&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=21 

 

22. Bölüm: Çevreye Duyarlı Olmak 

Çocuk yetiştirmek sabır, sorumluluk ve özveri gerektirir.  

Topluma ve insanlığa faydalı bireyler olmalarını arzu ettiğimiz çocuklarımıza sokakta, toplu 
taşıma araçlarında, kamusal alanlarda nasıl davranmaları gerektiğini rol modeli olarak 
öğretecek; çevreye duyarlık, canlılara merhamet, başkalarına karşı özenli ve saygılı olmalarını 
teşvik edecek ilk öğretmen, yine sizsiniz! 

https://www.youtube.com/watch?v=gtI5k-TMpvk&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=22 
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23. Bölüm: Temizlik Ailede Başlar 

Çocuklarımıza erken yaşlardan itibaren düzenli beslenme ve temizlik alışkanlığı kazandırmak; 
sağlıklı bir ev, okul ve toplum yaşamı demektir.  

Her zamanki gibi bu konuda da çocuğunuzun biricik rol modeli sizlersiniz! 

https://www.youtube.com/watch?v=ZYV1hZjGZ-w&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=23 

 

24. Bölüm:  Arkadaş 

Akranlarıyla iyi ilişkiler kurmaları, çocuklarımızın sosyal gelişimleri için elzemdir.  

Evlatlarımıza başkalarıyla paylaşmanın önemi, empati, problem ve anlaşmazlıkların nasıl 
sağlıklı bir şekilde çözüleceğini öğretirken de kılavuzluğunuz çok kıymetli… 

https://www.youtube.com/watch?v=yuTZpPlMaRk&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=24 

 

25. Bölüm: Okula Güvenmek 

Yaşam yolculuğunda olumsuz akran ilişkisine maruz kalmış çocuklarımız için okulla iş 
birliği, atacağınız en doğru adımlardan biridir. 

Okullarımızdaki rehberlik birimi, çözüm yolları için sizleri bekliyor… 

https://www.youtube.com/watch?v=9nYvALkjXoQ&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=25 

 

26. Bölüm: Sorunu Görmek 

“Olumsuz akran ilişkileri” konusunda öğretmenler, ebeveynler ve tüm yetişkinler açık 
iletişimi teşvik etmeli, böyle durumlarla başa çıkma becerilerini geliştirmeleri için çocuklara 
yardımcı olmalıdır. 

https://www.youtube.com/watch?v=vHy0x2kSHpI&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=26 

 

27. Bölüm: Bağımlılıkla Mücadele Etmek 

Okul ve yaşam yolculuklarında kişisel gelişimini başarıyla tamamlayan her çocuğun iki 

vazgeçilmez mimarı vardır: Aile ve okul.  

Her daim sevgi, ilgi ve bilgiyle kalın... 

https://www.youtube.com/watch?v=sQxiYztitXc&list=PLgRlIQN4m-

swdoGU0HRvyDxDQFRTbZcwI&index=27 
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Ek 2 

İletişim Kanallarından Yapılacak Duyuru Görseli ve Metni Örneği:  
 

( 1.Bölüm için tasarlanan görsel örnek olarak paylaşılmıştır. Her bölüm için örnekteki gibi 
tasarım yapılarak, paylaşılacaktır.) 
 

 
 

 

 Sevgili Veliler, 

 Her aile bir “okul”dur, bunu unutmayalım. 
  Millî Eğitim Bakanlığımızca hayata geçirilen Velivizyon Platformu'nda yer alan “Ailem” 
dizisi . bölümüyle sizlerle... 

 https://youtu.be/GXRhwKonV6I  

 https://meb.ai/y3fzJg  

        https://velivizyon.meb.gov.tr 
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Ek 3 

Veliler için hazırlanan belge örneği 
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